
Uchwała Nr 73/ 362 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiegoz dnia 11marca 2020 r.  

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/2020 

do umowy1/2019 na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2019.294 ze zm.), 

§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) oraz§ 10 ust. 2 umowy na 

świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej,stanowiącej załącznik do UchwałyZarząduPowiatu 

Złotowskiego Nr 59/271/2019z dnia16 grudnia 2019 r. w sprawie zawarcia umówna świadczenie 

nieodpłatnej pomocy prawnej,Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się zawrzeć Aneks nr 1/2020do umowy na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej 

zawartej w dniu16 grudnia 2019 roku między Powiatem Złotowskim a Panią Martyniką Michałek, w 

brzemieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć   

2. Ryszard Król    

3. Paweł Owsianny   

4. Andrzej Pietrzak   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 73/362/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1/2020 

do umowy 1/2019 na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2019.294 ze zm.) adwokat 

lub radca prawny udziela nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie umowy zawartej z powiatem. 

§ 10 ust. 2 umowy na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej, stanowiącej załącznik do 

Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego Nr 59/271/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

zawarcia umów na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej stanowi o tym, że wszelkie zmiany, 

uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

 Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

W dniu 03 marca 2020 roku, w związku ze zmianą formy działalności, Pani Martynika 

Michałek złożyła wniosek o aktualizację postanowień zawartych w umowie nr 1/2019 na świadczenie 

nieodpłatnej pomocy prawnej zawartej w dniu 16 grudnia 2019 r. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.    

 

         Wicestarosta Złotowski 

               Małgorzata Sameć 


